

Provincia de Murcia

- Donde dice:	9	SALESIANOS DON BOSCO	CABEZU DE TORRES	0	16	0	GENER.
debe decir:	9	SALESIANO DON BOSCO	CABEZU DE TORRES	0	16	0	GENER.

Página 18136

- Donde dice:	19	SAGRADA FAMILIA	CARTAGENA	0	32	0	GENER.
debe decir:	19	LA SAGRADA FAMILIA	CARTAGENA	0	32	0	GENER.
- Donde dice:	26	JAIME BALMES	CIEZA	0	6	0	GENER. ART. 17 B. RD. 2377/85
debe decir:	26	JAIME BALMES	CIEZA	0	6	0	GENER. ART. 17 B. Y DISP. ADC 1ª.2ª.R.D. 2377/85
- Donde dice:	34	SAN JOSE	ESPINARDO	0	25	0	SINGL.
debe decir:	34	SAN JOSE	PUNTA O CHURRA DE EL ESPINARDO	0	25	0	SINGL.

Página 18138

- Donde dice:	69	SANTA CRUZ	SANGONERA V. ERMI TA N.	0	8	0	GENER. ART. 17B. RD. 2377/85
debe decir:	69	LA SANTA CRUZ	SANGONERA V. ERMI TA N.	0	8	0	GENER. ART. 17B. RD. 2377/85
- Debe incluirse:	95	EMPETROL	ESCOMBRERAS DE CARTAGENA	1	11	0	GENER.

Página 18139Provincia de Zaragoza

- Donde dice:	34	LA PRISIMA Y S. ANTONIO	ZARAGOZA	0	9	0	GENER.
debe decir:	34	LA PURISIMA Y S. ANTONIO	ZARAGOZA	0	9	0	GENER.

Página 18140

- Donde dice:	42	NTRA. SRA. CARMEN Y S. JOSE	ZARAGOZA	0	15	0	GENER.
- debe decir:	42	NTRA. SRA. CARMEN Y S. JOSE	ZARAGOZA	0	14	0	GENER.
- Donde dice:	48	SALESIANOS NTRA. SRA. PILAR	ZARAGOZA	0	18	0	GENER.
debe decir:	48	SALESIANO NTRA. SRA. PILAR	ZARAGOZA	0	16	0	GENER.
- Donde dice:	62	VIRGEN BLANCA	ZARAGOZA	0	16	0	GENER. ART. 17B. RD. 2377/85
debe decir:	62	VIRGEN BLANCA	ZARAGOZA	1	16	0	GENER. ART. 17B. RD. 2377/85
- Donde dice:	64	CARDENAR XAVIERRE	ZARAGOZA	0	24	0	SINGL.
debe decir:	64	CARDENAL XAVIERRE	ZARAGOZA	0	24	0	SINGL.

Página 18141

- Donde dice:	66	CONDE DE ARAGON (antes S Juan)	ZARAGOZA	0	12	0	SINGL.
debe decir:	66	CONDES DE ARAGON	ZARAGOZA	0	12	0	SINGL.

Lo que comunico a V. I. a los efectos oportunos.
Madrid, 29 de julio de 1986.

Ilmo. Sr. Subsecretario.

MARAVALL HERRERO

21864

ORDEN de 29 de julio de 1986 por la que se rectifica la de 16 de mayo de 1986 («Boletín Oficial del Estado» del 17), por la que se aprueba la relación de Centros docentes privados de Educación General Básica que pueden acogerse al régimen de conciertos establecido por la Ley Orgánica 8/1985, de 3 de julio, reguladora del Derecho a la Educación (provincia de Madrid).

Ilmo. Sr.: La Orden de 16 de mayo de 1986, aprobó la relación de Centros docentes privados de Educación General Básica que pueden acogerse al régimen de conciertos establecidos por la Ley Orgánica 8/1985, de 3 de julio, reguladora del Derecho a la Educación (provincia de Madrid).

Advertidos errores en el anexo de dicha Orden, inserta en el «Boletín Oficial del Estado» número 118, del siguiente día 17, páginas 17671 a 17690, a continuación se transcriben las oportunas rectificaciones:

Página 17672

- Donde dice:	5	LUX	ALCALA DE HENARES	0	8	0	GENER.	(4)
debe decir:	5	LUX	ALCALA DE HENARES	0	9	0	GENER.	(4)
- Donde dice:	11	SAN FRANCISCO DE ASIS	ALCALA DE HENARES	0	8	0	GENER.	
Debe decir:	11	SAN FRANCISCO DE ASIS	ALCALA DE HENARES	2	6	0	GENER.	

Página 17673

- Donde dice:	27	ALTER-CIMA	ALCORCON	0	8	0	GENER.	(2)
Debe decir:	27	ALTER-FIMA	ALCORCON	0	8	0	GENER.	(2)

Página 17674

- Donde dice:	62	ZURBARAN	COLMENAR VIEJO	0	14	0	SING.	
debe decir:	62	ZURBARAN	COLMENAR VIEJO	0	15	0	SING.	
- Donde dice:	70	NILE	FUENLABRADA	0	10	0	GENER.	
debe decir:	70	NILE	FUENLABRADA	0	13	0	GENER.	
- Donde dice:	74	ALONSO SANTA GEMMA I	GETAFE	0	6	0	GENER.	VALENCIA (2)
debe decir:	74	ALONSO SANTA GEMA I	GETAFE	0	6	0	GENER.	VALENCIA (2)
- Donde dice:	75	ALONSO SANTA GEMMA II	GETAFE	0	5	0	GENER.	TARRAGONA (20)
debe decir:	75	ALONSO SANTA GEMA II	GETAFE	0	5	0	GENER.	TARRAGONA (2)
- Donde dice:	76	CID CAMPEADOR	GETAFE	0	6	0	GENER.	(2)
debe decir:	76	CID CAMPEADOR	GETAFE	0	9	0	GENER.	(2)

Página 17675

- Donde dice:	92	CRISTO REY	LAS ROZAS	0	16	0	SING.	
debe decir:	92	CRISTO REY	LAS ROZAS MADRID	0	16	0	SING.	
- Donde dice:	93	FUND. BERRIZ VERA CNUZ	LAS ROZAS	0	13	0	SING.	(1)
debe decir:	93	BERRIZ VERACRUZ	LAS ROZAS MADRID	0	13	0	SING.	(1)

Página 17676

- Donde dice:	114	ALONSO	MADRID	0	9	0	GENER.	FERROVIARIOS, 37
debe decir:	114	ALONSO	MADRID	0	9	0	GENER.	FERROVIARIOS, 17
- Donde dice:	116	AMOR MISERICORDIOSO	MADRID	0	8	0	GENER.	SAN FRANCISCO DE SALES, 42
debe decir:	116	AMOR MISERICORDIOSO	MADRID	0	8	1	GENER.	SAN FRANCISCO DE SALES, 42
- Donde dice:	117	AMOROS	MADRID	0	24	0	GENER.	
debe decir:	117	AMOROS	MADRID	0	24	0	GENER.	(2)
- Donde dice:	123	BEGONA	MADRID	0	3	0	GENER.	
debe decir:	123	BEGONA	MADRID	0	3	0	GENER.	(2)
- Donde dice:	130	CASTILLA-CERVANTES	MADRID	0	8	0	GENER.	
debe decir:	130	CASTILLA-CERVANTES	MADRID	0	8	0	GENER.	(2)
- Donde dice:	133	CENTRO CULTURAL GRE DOS	MADRID	0	19	0	GENER.	(2)
debe decir:	133	CENTRO CULTURAL GRE DOS - SAN DIEGO	MADRID	0	19	0	GENER.	(2)

Página 17677

- Donde dice:	145	CISNEROS	MADRID	0	6	0	GENER	C/GIRALDA	(2)
debe decir:	145	CISNEROS	MADRID	0	7	0	GENER	C/GIRALDA	(2)
- Donde dice:	151	COOPERATIVA CULTURAL ELFO (2)	MADRID	0	16	0	GENER		
debe decir:	151	COOPERATIVA CULTURAL ELFO	MADRID	0	16	0	GENER	(2)	
- Donde dice:	165	DIVINO MAESTRO	MADRID	1	25	0	GENER	PTE.JUSTIF.TITULARIDAD EDIFC	
debe decir:	165	DIVINO MAESTRO	MADRID	4	25	0	GENER	PTE.JUSTIF.TITULARIDAD EDIFC	

Página 17678

- Donde dice:	179	FUENTE LA REINA	MADRID	0	21	0	GENER		
debe decir:	179	FUENTE LA REINA	MADRID	0	23	0	GENER		
- Donde dice:	180	FUND.FELICIANA VIER TOLA (A.B)	MADRID	0	24	2	GENER		
debe decir:	180	FUND.FELICIANA VIER TOLA	MADRID	0	24	3	GENER		
- Donde dice:	182	FUNDACION SANTA MARTA	MADRID	0	16	0	GENER	(1)	
debe decir:	182	FUNDACION SANTAMARCA	MADRID	0	16	0	GENER	(1)	
- Donde dice:	189	INST.DOCENTE GIRSA	MADRID	0	22	0	GENER	C/CINCO FLECHAS (4)	
debe decir:	189	INST.DOCENTE GYRSA	MADRID	0	22	0	GENER	C/CINCO FLECHAS (4)	
- Donde dice:	196	JUAN JOSE ALONSO	MADRID	1	8	0	GENER		
debe decir:	196	JUAN JOSE ALONSO	MADRID	3	8	0	GENER		

Página 17679

- Donde dice:	202	LA MILAGROSA	MADRID	0	15	0	GENER	C/PUERTO MORENO, 35	
debe decir:	202	LA MILAGROSA	MADRID	0	15	0	GENER	C/PUERTO MONASTERIO, 37	
- Donde dice:	222	LOS ANGELES I	MADRID	0	38	0	GENER	C/GRAFITO, 55-74	
debe decir:	222	LOS ANGELES I	MADRID	0	38	0	GENER	C/GRAFITO, 55-74	(2)
- Donde dice:	225	LOURDES II	MADRID	0	16	0	GENER	SAN ROBERTO 8	
debe decir:	225	LOURDES II	MADRID	2	16	0	GENER	SAN ROBERTO 8	

Página 17680

- Donde dice:	231	LUZ CASAMOYA	MADRID	0	8	0	GENER	MELQUIADES VIENCINTO, 7	
debe decir:	231	LUZ CASAMOYA	MADRID	0	8	0	GENER	MELQUIADES BIENCINTO, 7	
- Donde dice:	235	MARIA AUXILIADORA	MADRID	0	19	0	GENER	C/SEBASTIAN EL CANO, 35	
debe decir:	235	MARIA AUXILIADORA	MADRID	0	19	0	GENER	C/SEBASTIAN ELCANO, 35	
- Donde dice:	238	MARIA INMACULADA	MADRID	0	8	0	GENER	C/LUIS RUIZ, 26	
debe decir:	238	MARIA INMACULADA	MADRID	2	8	0	GENER	C/LUIS RUIZ, 26	
- Donde dice:	239	MARIA INMACULADA	MADRID	0	8	0	GENER	C/GENERAL TABANERAS, 62	
debe decir:	239	MARIA INMACULADA	MADRID	1	8	0	GENER	C/GENERAL TABANERA, 62	
- Donde dice:	240	MARIA INMACULADA	MADRID	0	8	0	GENER	C/CONVENTO, 15	
debe decir:	240	MARIA INMACULADA	MADRID	1	8	0	GENER	C/CONVENTO, 15	

- Donde dice:	245	MATER IMMACULADA	MADRID	0	24	0	GENER	MADRID
debe decir:	245	MATER IMMACULATA	MADRID	0	24	0	GENER	MADRID
- Donde dice:	252	MONSERRAT	MADRID	4	24	0	GENER	
debe decir:	252	MONSERRAT	MADRID	5	24	0	GENFR	
- Donde dice:	254	N. S. DOLORES Y N. S. COVADONGA	MADRID	0	9	0	GENFR	C/CONCEPCION BAHAMON TES (2)
debe decir:	254	N. S. DOLORES Y N. S. COVADONGA	MADRID	0	9	0	GENFR	C/CONCEPCION BAHAMON DE (2)
<u>Página 17681</u>								
- Donde dice:	273	NTRA. SRA. DE LA CARIDAD	MADRID	0	14	0	GENFR	HERMANOS GARCIA NOBLE JAS, 16
debe decir:	273	NTRA. SRA. DE LA CARIDAD DEL COBRE	MADRID	0	14	0	GENFR	HERMANOS GARCIA NOBLE JAS, 17
- Donde dice:	283	NTRA. SRA. DE GRACIA	MADRID	0	6	0	GENFR	PLAZA CORCUBION
debe decir:	283	NTRA. SRA. DE GRACIA	MADRID	0	6	0	GENFR	PLAZA CORCUBION
- Donde dice:	284	NTRA. SRA. SAGRADO CORAZON	MADRID	0	16	0	GENFR	
debe decir:	284	NTRA. SRA. SAGRADO CORAZON	MADRID	0	16	0	GENFR	
- Donde dice:	288	PATROCINIO DE MARIA	MADRID	0	8	0	GENFR	UMBRIA, 31
debe decir:	288	PATROCINIO DE MARIA	MADRID	2	8	0	GENFR	UMBRIA, 31
<u>Página 17682</u>								
- Donde dice:	298	SAN BUENA VENTURA	MADRID	0	24	0	GENFR	
debe decir:	298	SAN BUENAVENTURA	MADRID	0	24	0	GENFR	
- Donde dice:	307	SAGRADO CORAZON	MADRID	0	24	0	GENFR	
debe decir:	307	SAGRADO CORAZON	MADRID	0	24	0	GENFR	PASEO STº. Nª DE LA CABEZA, 115
- Donde dice:	311	SAGRADO. CORAZON DE JESUS	MADRID	0	16	0	GENFR	C/GUTENBERG
debe decir:	311	SAGRADO CORAZON DE JESUS	MADRID	0	16	0	GENFR	C/GUTENBERG
- Donde dice:	314	SAN ANTON ESCUELAS PIAS	MADRID	0	24	0	GENFR	C/HORTALEZA, 73
debe decir:	314	REAL COLEGIO ESCUELAS PIAS DE SAN ANTON	MADRID	0	24	0	GENFR	C/HORTALEZA, 73
<u>Página 17683</u>								
- Donde dice:	325	SAN JAVIER	MADRID	0	14	0	GENFR	(2)
debe decir:	325	SAN JAVIER	MADRID	0	13	0	GENFR	(2)
- Donde dice:	329	SAN JOSE	MADRID	0	10	0	GENFR	(2)
debe decir:	329	SAN JOSE	MADRID	0	10	0	GENFR	PALMIPEDO, 12 (2)
- Donde dice:	332	SAN JOSE UNICENSA	MADRID	0	26	0	GENFR	PEDRO ESCUDERO, 21
debe decir:	332	SAN JOSE UNICENSA	MADRID	0	26	0	GENFR	PEDRO ESCUDERO, 21
- Donde dice:	341b	SAN RAMON Y SAN ANTONIO	MADRID		1	0	GENFR	(1)
debe decir:	341 bis	SAN RAMON Y SAN ANTONIO	MADRID	0	11	0	GENFR	(1)
<u>Página 17684</u>								
- Donde dice:	370	STA. FA. JAVIER CBRINI	MADRID	0	25	0	GENFR	
debe decir:	370	STA. FCA. JAVIER CA - BRINI	MADRID	0	25	0	GENFR	
- Donde dice:	379	TRABENCO ENTREVIAS	MADRID	0	8	1	GENFR	(2)
debe decir:	379	TRABENCO ENTREVIAS	MADRID	0	8	2	GENFR	(2)

Página 17685

- Donde dice	392	VIRGEN DEL CARMEN	MADRID	0	6	0	GENE	C/C.GUZMAN (2)
debe decir	392	VIRGEN DEL CARMEN	MADRID	0	6	0	GENE	C/C.GUZMAN
- Donde dice	399	ALBE	MADRID	0	7	0	SING	(4)
debe decir	399	ALBE	MADRID	0	8	0	GENE	(2)
- Donde dice	403	C.CULTURAL SALMANTINO	MADRID	0	10	0	SING	(2)
debe decir	403	C.CULTURAL SALMANTINO	MADRID	0	10	0	GENE	(2)
- Donde dice	405	C.ESTUDIOS LOGOS I	MADRID	0	8	0	SING	BOLTAÑA (2)
debe decir	405	C.ESTUDIOS LOGOS I	MADRID	0	8	0	GENE	BOLTAÑA (2)
- Donde dice	408	CARDENAL ESPINOLA	MADRID	0	21	0	SING	
debe decir	408	CARDENAL SPINOLA	MADRID	0	21	0	SING	

Página 17686

- Donde dice	420	ILIADA-MONTE CARMELO	MADRID	0	7	0	SING	(2)
debe decir	420	ILIADA-MONTE CARMELO	MADRID	0	8	0	GENE	(2)
- Donde dice	427	LA MERCED	MADRID	0	5	0	SING	(1)
debe decir	427	LA MERCED	MADRID	0	5	0	SING	ART. 17 A y B RD.2377/65
- Donde dice	434	LICEO SOROLLA	MADRID	0	32	0	SING	NUVA ZELANDA, 73-79
debe decir	434	LICEO SOROLLA B	MADRID	0	32	0	SING	NUEVA ZELANDA, 73-79
- Donde dice	435	LICEO STOA	MADRID	0	7	0	SING	(2)
debe decir	435	STOA LICEO	MADRID	0	7	0	SING	(2)
- Donde dice	438	MARIA REINA	MADRID	0	8	0	SING	ESTEBAN COLL (4)
debe decir	438	MARIA REINA	MADRID	0	8	0	SING	ESTEBAN COLLANTES (4)
- Donde dice	439	MARIA REINA	MADRID	0	8	0	SING	ARANZUEQUE, 44
debe decir	439	MARIA REINA	MADRID	0	8	0	SING	ARANZUEQUE, 4

Página 17687

- Donde dice	443	NTRA.SRA.DE LA PAZ	MADRID	0	6	0	SING	SATURNINO TEJEIRA (2)
debe decir	443	NTRA.SRA.DE LA PAZ	MADRID	0	7	0	GENE	SATURNINO TEJERA (2)
- Donde dice	446	NTRA. SRA. DEL ESPINO	MADRID	0	8	0	SING	(4)
debe decir	446	NTRA. SRA. DEL ESPINO	MADRID	0	8	0	GENE	(4)
- Donde dice	449	NTRA. SRA. DE LA PAZ	MADRID	0	7	0	SING	(2)
debe decir	449	NTRA. SRA. DE LA PAZ	MADRID	0	7	0	SING	RASCON, 20 (2)
- Donde dice	450	NTRA.SRA. DE LOS ANGE LES	MADRID	0	6	0	SING	SATURNINO TEJERA(2)
debe decir	450	NTRA.SRA. DE LOS ANGE LES	MADRID	0	6	0	GENE	SATURNINO TEJERA(2)

Página 17688

- Donde dice	474	SAN AMAR	MADRID	0	10	0	SING	(2)
debe decir	474	SANAMAR	MADRID	0	10	0	SING	(2)
- Donde dice	475	SAN ESTANISLAO DE KOSTXA	MADRID	0	14	0	SING	ATOCHA (2)
debe decir	475	ATOCHA	MADRID	0	14	0	SING	(2)

- Donde dice:	478	SAN JOSE	MADRID	0	7	0	SING	RAIMUNDO LULIO, 2
debe decir:	478	SAN JOSE	MADRID	0	7	0	SING	RAIMUNDO LULIO, 2 ART. 17 A Y B RD. 2377/85
- Donde dice:	482	SANTA ISABEL	MADRID	0	8	0	SING	LOZANO (4)
debe decir:	482	SANTA ISABEL	MADRID	0	8	0	GENER	LOZANO (4)
- Donde dice:	492	SIMANCAS	MADRID	0	7	0	SING	(2)
debe decir:	492	SIMANCAS	MADRID	0	8	0	SING	(2)

Página 17689

- Donde dice:	524	ESCUELA PIAS DE S. FERNANDO	POZUELO DE ALAR CON	0	24	0	SING	
debe decir:	524	ESCUELAS PIAS DE S. FERNANDO	POZUELO DE ALAR CON	0	24	0	SING	

Página 17690

- Donde dice:	538	CASTILLA	TORREJON DE CALZA DA	0	14	0	GENER	
debe decir:	538	CASTILLA	TORREJON DE CALZA DA	0	16	0	GENER	
- Donde dice:	541	SANTA ELENA	VILLAREJO SALVANES	0	7	0	GENER	(2)
debe decir:	541	SANTA ELENA	VILLAREJO SALVANES	0	8	0	GENER	(2)
- Debe incluirse:								
	543	ESPAÑOL-SAN FCO.	MADRID	0	8	0	GENER	(5)
	544	SAN FEDERICO	MADRID	0	6	0	GENER	(3)
	545	MTRA. SRA. DE LA MOZ	MADRID	0	10	0	GENER	(4)

Lo que comunico a V. I. a los efectos oportunos.
Madrid, 29 de julio de 1986.

Ilmo. Sr. Subsecretario.

MARAVALL HERRERO

21865

ORDEN de 29 de julio de 1986 por la que se rectifica la de 8 de mayo de 1986 («Boletín Oficial del Estado» del 12), por la que se aprueba la relación de Centros docentes privados de Educación General Básica que pueden acogerse al régimen de conciertos establecido por la Ley Orgánica 8/1985, de 3 de julio, reguladora del Derecho a la Educación (provincias de Cuenca, Segovia, Soria y Teruel, y ciudades de Ceuta y Melilla).

Ilmo. Sr.: La Orden de 8 de mayo de 1986, aprobó la relación de Centros docentes privados de Educación General Básica que pueden acogerse al régimen de conciertos establecidos por la Ley Orgánica 8/1985, de 3 de julio, reguladora del Derecho a la Educación (provincias de Cuenca, Segovia, Soria y Teruel, y ciudades de Ceuta y Melilla).

Advertidos errores y omisiones en el anexo de dicha Orden, inserta en el «Boletín Oficial del Estado» número 113, del siguiente día 12, páginas 16848 a 16849, a continuación se transcriben las oportunas rectificaciones:

Página 16848

<u>PROVINCIA DE SORIA</u>								
- Donde dice:	4	SAN JOSE	SORIA	16			GENERAL	
debe decir:	4	SAN JOSE	SORIA	16			GENERAL	ART. 17, b)
- Donde dice:	7	SAGRADO CORAZON	SANTA MARIA DE HUERTA	11			GENERAL	
debe decir:	7	SAGRADO CORAZON	SANTA MARIA DE HUERTA	11			GENERAL	ART. 17, b)
<u>PROVINCIA DE TERUEL</u>								
- Donde dice:	3	VICTORIA DIEZ	TERUEL	8			GENERAL	
debe decir:	3	VICTORIA DIEZ	TERUEL	10			GENERAL	ART. 17, b)

Página 16849

- Debe incluirse:								
	9	ENDESA	ANDORRA	16			GENERAL	

Lo que comunico a V. I. a los efectos oportunos.
Madrid, 29 de julio de 1986.

Ilmo. Sr. Subsecretario.

MARAVALL HERRERO